
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1216

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 117 DEL 09-12-2020

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL BILANCIO/CONSUNTIVO 19° EDIZIONE
PREMI NAZIONALI MANLIO SCOPIGNO - FELICE PULICI 2020

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO  il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 34 dello Statuto del Comune;

VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 29.04.2020 con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUPS) 2020-2022;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 29.04.2020 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022 e dei relativi allegati;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 16 del 30.06.2020 “Incarico ex art. 110 del TUEL e della
titolarità di posizione organizzativa Responsabile area III Ragioneria Dott. Daniele Mitolo”;

RICHIAMATA la D.G.C.  n. 110 del 26/06/2020 in riferimento all’oggetto;

VISTO, in riferimento a quanto sopra,  il rendiconto presentato dalla A.S.D. Scopigno Cup
con sede in Rieti – 02010 Piazza Quattro Strade n. 4;

RITENUTO opportuno trasmettere alla Regione Lazio la relativa documentazione al fine di
opportuna rendicontazione;

DETERMINA

CHE la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;



DI APPROVARE il bilancio consuntivo dell’iniziativa “19° Premi Nazionali Manlio
Scopigno - Felice Pulici 2020, presentato dalla A.S.D. Scopigno Cup con sede in Rieti –
02010 Piazza Quattro Strade n. 4;

DI PROCEDERE, per le finalità suindicate, all’invio alla Regione Lazio del presente atto e
dei documenti di seguito elencati:

relazione 19° Premi Nazionali Manlio Scopigno - Felice Pulici 2020;

bilancio/consuntivo 19° Premi Nazionali Manlio Scopigno - Felice Pulici 2020;

elenco e copia giustificativi contabili;

locandina dell’iniziativa “19°  Premi Nazionali Manlio Scopigno - Felice Pulici
2020”.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
 Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 12-12-2020 REG. 1891


